
ČTVRTEK, 12. KVĚTNA

Zbývají už jenom dva dny do NEJDŮLEŽITĚJŠÍ události mého života! 

Teda asi krom mého narození, to byla totiž docela důležitá událost. Další 

významné události, které se staly, jsou narození mých sourozenců, ale 

jejich význam prakticky vybledne v porovnání s rande s MOU	
ŽIVOTNÍ	LÁSKOU. Pardon, chci říct: POTENCIÁLNÍ ŽIVOTNÍ

LÁSKOU. Teda, chci říct s Danielem. (ACH BOŽE, UKLIDNI SE, LOTTIE!)

U večeře jsem o tom rande konečně pověděla rodině. Říkala jsem si, 

že bude lepší si to odbýt a prozradit to všem najednou, než abych to 

musela dokola opakovat každému jednotlivě.

Oznámila jsem: „V sobotu mám rande s Danielem a půjdeme na 

zmrzlinu,“ a pak jsem se jen soustředěně zahleděla na svoje tacos 

a čekala, až někdo 

prolomí ticho.

Jejich reakce byly 

přesně takové,

jaké jsem čekala.

Mamka řekla…

Och, moje maličká půjde na svoje první 
rande!

35

Taťka řekl…

Bella řekla…

Co je ten Daniel zač a kdy se s ním 
seznámíme?!

BÁÁÁÁ

Překlad: 
To je skvělý, jsem 
za tebe moc ráda, 

ségra!

36




